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فرماندار رباط کریم در جلسه ستاد تسهیل مطرح کرد:

در راستای رفع مشکلات صنعتگران، مسئولان بروکراسی اداری را به حداقل برسانند/
مصوبات ستاد تسهیل لازم الاجراست

فرماندار رباط کریم گفت: تلاشگران عرصه صنعت در چرخه اشتغالزایی و قطع وابستگی به دول خارجی آن هم در شرایط

سخت اقتصادی، تحریمی و کرونایی کاری کردند کارستان.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، نظام ملکشاهی در چهاردهمین جلسه ستاد تسهیل و رفع
موانع تولید که پیرو جلسات هر پنجشنبه در واحدهای صنعتی برگزار می شود، این بار با حضور بخشدار، رئیس اداره
صمت، تعدادی از مدیران شهرک های خصولتی و صنعتگران در گروه صنعتی شریفی، سازنده ادوات کشاورزی و دامداری
در شهرک ده حسن انجام شد. وی ضمن تبریک روز آزاد سازی مهران و صنعت و معدن با اشاره به این که در زمان دفاع
مقدس، ایثارگران سینه خود را سپر آماج حملات دشمن نمودند و اکنون ایثارگران اقتصادی تمام توان خود را به میدان
آورده اند، افزود: چهار هزار و 500 واحد تولیدی، صنعتی، صنفی و کارگاهی صنعتی در با قرار گرفتن در کنار نظام و دولت

در شرایط پسا برجام و تحریم ید واحده ای برای قطع دست دشمنان و چرخیدن چرخ های صنعت شدند.
مقام عالی دولت در شهرستان با اشاره به عمل به منویات مقام معظم رهبری در سالی که به نام تولید، پشتیبانی ها،
مانع زدایی ها نامگذاری شده در جهت رفع موانع صنعتگران عنوان کرد: این که ما جلسه بگذاریم، مسئولان قبول کنند اما
پس از خروج از جلسه به مصوبات عمل نکنند و صنعتگران دوباره دچار بروکراسی اداری شوند را به هیچ وجه قبول نمی
کنیم و باید تمامی مسئولان مصوبات جلسه را اجرایی و برای رفع مشکلات و پشتیبانی از ایثارگران اقتصادی لحظه ای

درنگ نکنند.
رئیس ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در خصوص طرح توسعه شهرک های صنعتی و مفاد قانون منع استقرار صنایع در
شعاع ۱۲۰ کیلومتری بیان کرد: اوایل سال جاری در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان تهران در مرکز
پژوهش های علمی و صنعتی ایران با حضور معاون اول ریاست جمهوری، وزیر صمت و استاندار تهران این موضوع به
عنوان طرح اولیه در جهت تسهیل استقرار، اشتغالزایی و بهبود کسب و کار مطرح شد که استاندار تهران در هفته
گذشته اطلاع از ابلاغ اصلاح مفاد قانون منع استقرار صنايع در شعاع ۱۲۰ كیلومتري تهران تا دو هفته آينده را اعلام
نمودند. با اجرایی شدن این طرح، زین پس تشخیص و اجرای این مهم در اختیار فرمانداران قرار خواهد گرفت که با ابلاغ

آن مشکلات بسیاری از صنعتگران در شهرستان مرتفع خواهد شد.
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